
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ PASKIRSTYMO NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTAMS, 

FINANSUOJAMIEMS SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS, VYKDYTI 2022 METAIS 

 

2022 m.  d. Nr. AV -  

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 22 d. įsakymu 

Nr. AV-242 ,,Dėl Nevyriausybinių organizacijų projektų, finansuojamų savivaldybės biudžeto 

lėšomis, konkurso nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų Nevyriausybinių organizacijų projektų, 

finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, konkurso nuostatų 33 punktu, atsižvelgdama į 

Nevyriausybinių organizacijų projektų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, vertinimo ir 

atrankos komisijos 2022 m. birželio 17 d. posėdžio protokolą Nr. 3, 

p a s k i r s t a u  lėšas Nevyriausybinių organizacijų projektams, finansuojamiems 

savivaldybės biudžeto lėšomis, vykdyti 2022 metais pagal priedą. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka 

 

Administracijos direktorė      Ilona Gelažnikienė 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                                                           

       Pakruojo rajono savivaldybės administracijos  

       direktoriaus 2022 m. birželio  d. įsakymo Nr. AV 

       Priedas  

LĖŠŲ PASKIRSTYMAS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTAMS, FINANSUOJAMIEMS SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠOMIS, VYKDYTI 2022 METAIS  

Eil. 

Nr. 

Organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas Iš viso skirta iš 

savivaldybės 

biudžeto (Eur) 

II 

ketvirtis 

III 

ketvirtis 

IV 

ketvirtis 

1. Pakruojo moterų draugija „Moterų tobulėjimo programa 2022“ 560 120 240 200 

2. Pakruojo černobyliečių draugija „Černobyliečių draugijos stiprinimas“ 480 100 330 50 

3. Lietuvos politinių kalinių ir 

tremtinių sąjungos Pakruojo 

filialas 

„Neleiskime paminklams nugrimzti į nežinią“ 520 300 120 100 

4. Pakruojo sveikatos klubas „Valia“ „Žmogus yra sukurtas judėti“ 570  400 170 

5. Lietuvos pensininkų sąjungos 

„Bočiai“ Pakruojo bendrija 

„Draugystės tiltai – 2022“ 490 200 200 90 

6. Triškonių kaimo moterų klubas „Graži ir saugi aplinka“ 200 200   

7. Linkuvos pagyvenusių žmonių 

klubas „Pabūkime kartu“ 

„Aktyvūs ir žingeidūs Linkuvos senjorai“ 420 100 250 70 

8. Pagyvenusių žmonių asociacija 

„Nerimstantys senjorai“ 

„Nerimstantys senjorai“ 310 80 230  

9. Lietuvos bibliotekininkų draugijos 

Pakruojo skyrius 

„Profesionalus bibliotekininkas – džiaugsmas 

skaitytojui“ 

440  200 240 

10. Linkuvos moterų klubas 

„Šypsena“ 

„Papuoškime Linkuvą žiedais“ 520 200 200 120 

11. Asociacija „Švietimas visiems“ „Susitikt tave norėčiau vėlei II“ 510  110 400 



12. Pakruojo rajono neįgaliųjų 

draugija 

„Būkime aktyvūs“ 560 200 260 100 

13. Laisvalaikio klubas  „Sveikas 

pulsas“ 

„Svečiuose pas „Sveiką pulsą“ 270 270   

14. Pakruojo gėlininkų klubas Pakruojo gėlininkų klubo tradicijos ir naujovės 450 200 250  

15. Vietos veiklos grupė „Pakruojo 

rajono partnerystė“ 

Pakruojo VVG veiklos kokybės gerinimas 220 220   

16. Linkuvos krašto meno mėgėjų 

klubas 

„Naujų jaunimo laisvalaikio užimtumo formų 

sukūrimas mažinant socialinę atskirtį“ 
310 200 110  

17. Noreikonių kultūros ir edukacijos 

centras 

Kasmetinė kūrybinė stovykla „Kuriame čia“ 440 240 200  

18. Asociacija „Aš galiu“ Šaškių-šachmatų maratonas 440  340 100 

19. Žeimelio žvejų klubas „Beržtalis“ „Lynas-22“ 520 400 120  

20. Asociacija „Preičiūnų medžiotojų 

būrelis“ 

Reikalingų būreliui priemonių įsigijimas 260   260 

21. Literatų klubas „Židinys“ „Žolynų magijos įkvėpti“ 440 200 240  

22. Asociacija „Pakruojo miesto 

vietos veiklos grupė“ 

Socialinis renginys „Tautų susitikimas „Ant Kruojos 

kranto“ 

400 300  100 

23. Amatų dvarelis „Amatų dvarelio materialinės bazės stiprinimas ir 

veiklos kokybės gerinimas“ 

230 230   

24. Agentūros – visos Lietuvos vaikai 

Pakruojo labdaros ir paramos 

fondas 

Kūrybinės dirbtuvės 440 240 200  

                                                                                                                         Iš viso: 10 000 4000 4000 2000 

_______________________________ 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pakruojo rajono savivaldybės administracija 288733050, Kęstučio
4, Pakruojis

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LĖŠŲ PASKIRSTYMO NEVYRIAUSYBINIŲ
ORGANIZACIJŲ PROJEKTAMS, FINANSUOJAMIEMS
SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS, VYKDYTI 2022
METAIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-29 Nr. AV-420
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ilona Gelažnikienė, Administracijos direktorė
Sertifikatas išduotas ILONA GELAŽNIKIENĖ, Pakruojo rajono savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-28 18:47:48
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-28 18:47:59
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-25 - 2023-02-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Pakruojo rajono savivaldybės administracija, į.k. 288733050 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.39.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-07-01)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=28ee2a41f78911ecbfe9c72
e552dd5bd

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-07-01 01:26:19 TAIS


